
 
 

UCHWAŁA NR LX.481.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX.468.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX.468.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie usług 
opiekuńczych zmianie ulega  § 11, który otrzymuje brzmienie: "Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r". 

 Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Górny 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 819


	UCHWAŁA NR LX.481.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T12:55:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




